

Praça 25 de Abril 4780-373 SANTO TIRSO Tel. +351 252 830 400 Fax: +351 252 856 534 santotirso@cm-stirso.pt www.cm-stirso.pt

## **AVISO**

Condicionamento do trânsito no Parque de estacionamento junto ao edifício da Câmara Municipal, Rua Dr. José Cardoso de Miranda, Rua do Dr. Carneiro Pacheco, Av. de Sousa Cruz, Av. de Soeiro Mendes da Maia e Via Panorâmica.

Torna-se público que, por motivo de comemorações do Dia Municipal do Bombeiro 2019, no dia 18 maio, será necessário condicionar o trânsito durante o desfile apeado e motorizado, nos locais a seguir indicados:

Horário do desfile apeado e motorizado: 19h00

- Parque de estacionamento inferior junto ao edifício da Câmara Municipal, Rua Dr. José Cardoso de Miranda, Rua do Dr. Carneiro Pacheco, Av. de Sousa Cruz, Av. de Soeiro Mendes da Maia e Via Panorâmica.

Proibição ao estacionamento:

- A partir das 17h30 até às 20h00, do dia 18 de maio (sábado): Parque superior e inferior junto à Câmara Municipal.

Apela-se à compreensão e colaboração de todos.

Santo Tirso, Paços do Concelho, 13 de maio de 2019.

O Vereador

## Alberto Costa

Documento assinado de forma digital com cartão do cidadão



1/1